
Kreis Suhl-Meiningen-Schmalkalden Pokal
2023/24

KP Schüler Finalrunde in Foh
Pokal-Spielplan
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

21.01.2024
21.01.2024
21.01.2024

10:00
11:30
13:00

0
0
0

TTV Floh-Seligenthal
TTV Mittelschmalkalden
TTC HS Schwarza

TTV Mittelschmalkalden
TTC HS Schwarza
TTV Floh-Seligenthal

0:4
4:0
4:3
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